
UCHWAŁA NR XL/278/2023 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Brzeźnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, pkt 10, art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/242/2022 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem               
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem              
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. wydatki majątkowe w 2023 r.  i nadaje się mu 
nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku i nadaje się mu nową treść 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany zapisów w § 7 pkt. 6 w uchwale w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Brzeźnica na 2023 rok i nadaje się nową treść: 

1) dochody związane z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 13 555,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki związane realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 13 555,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. dotacje z budżetu gminy na rok 2023  i nadaje 
się mu nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. Po zmianie wydatki budżetu gminy 
obejmują dotacje w kwocie 358 000,00 zł, w tym: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 230 000,00 zł, w tym: 

a) Dotacje podmiotowe – 230 000,00 zł 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 128 000,00 zł, w tym: 

a) Dotacje celowe – 128 000,00 zł 

§ 6. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 28 695 764,82 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 19 463 998,82 zł 

b) dochody majątkowe 9 231 766,00 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie 33 472 309,82 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 21 688 756,63 zł 

b) wydatki majątkowe 11 783 553,19 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FFEEC6-451C-446E-B82E-DC93C8B5AFDA. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FFEEC6-451C-446E-B82E-DC93C8B5AFDA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XL/278/2023 z dnia 23.08.2023 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2023 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 516 265,87 219 499,50 7 735 765,37

75814 Różne rozliczenia finansowe 120 776,87 219 499,50 340 276,37

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 107 299,99 29 131,50 136 431,49

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 415,88 190 368,00 194 783,88

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 556,00 15 000,00 52 556,00

85395 Pozostała działalność 37 556,00 15 000,00 52 556,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

3 500,00 15 000,00 18 500,00

855 Rodzina 2 636 179,80 -650,00 2 635 529,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 567 332,80 -650,00 2 566 682,80

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

29 550,00 -650,00 28 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 932 442,25 1 164,20 4 933 606,45

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 874 916,00 1 164,20 876 080,20

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 164,20 1 164,20

Razem: 28 460 751,12 235 013,70 28 695 764,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FFEEC6-451C-446E-B82E-DC93C8B5AFDA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XL/278/2023 z dnia 23.08.2023 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2023 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 333 766,16 203 100,00 3 536 866,16

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 641 665,00 45 000,00 686 665,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 305,00 45 000,00 185 305,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 353 750,00 158 100,00 2 511 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 250,00 158 100,00 703 350,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 421 000,00 27 500,00 1 448 500,00

40002 Dostarczanie wody 421 000,00 -55 000,00 366 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -55 000,00 95 000,00

40095 Pozostała działalność 1 000 000,00 82 500,00 1 082 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750 000,00 82 500,00 832 500,00

600 Transport i łączność 141 000,00 -5 000,00 136 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 90 000,00 -5 000,00 85 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -5 000,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 4 412 905,24 50 749,50 4 463 654,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 448 545,42 35 749,50 3 484 294,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 842 503,25 7 000,00 1 849 503,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 800,00 2 000,00 332 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 28 749,50 228 749,50

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 77 946,04 15 000,00 92 946,04

4300 Zakup usług pozostałych 34 766,86 15 000,00 49 766,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 300,00 20 000,00 175 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 141 600,00 20 000,00 161 600,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 626 608,42 -60 500,00 10 566 108,42

80101 Szkoły podstawowe 5 616 991,66 -82 500,00 5 534 491,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 000,00 -82 500,00 155 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 593 278,00 22 000,00 615 278,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FFEEC6-451C-446E-B82E-DC93C8B5AFDA. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 22 000,00 102 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 092 147,74 -7 000,00 2 085 147,74

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 211 000,00 -7 000,00 204 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 10 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -10 000,00 32 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 11 000,00 -7 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 847 318,70 -5 835,80 5 841 482,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 107 647,00 -5 835,80 1 101 811,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -2 000,00 68 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 1 164,20 51 164,20

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -5 000,00 9 000,00

926 Kultura fizyczna 61 593,65 12 000,00 73 593,65

92601 Obiekty sportowe 41 593,65 12 000,00 53 593,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 33 237 296,12 235 013,70 33 472 309,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FFEEC6-451C-446E-B82E-DC93C8B5AFDA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XL/278/2023 z dnia 23.08.2023 r.

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 300 551,16 0,00 300 551,16

01095 Pozostała działalność 300 551,16 0,00 300 551,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300 551,16 0,00 300 551,16

750 Administracja publiczna 56 506,00 0,00 56 506,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 506,00 0,00 56 506,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 506,00 0,00 56 506,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

800,00 0,00 800,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

800,00 0,00 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 0,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 38 814,42 0,00 38 814,42

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 814,42 0,00 38 814,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 814,42 0,00 38 814,42

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 576 011,00 0,00 2 576 011,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 529 000,00 0,00 2 529 000,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FFEEC6-451C-446E-B82E-DC93C8B5AFDA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 494 495,00 0,00 2 494 495,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

34 505,00 0,00 34 505,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 011,00 0,00 1 011,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 011,00 0,00 1 011,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 000,00 0,00 46 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 000,00 0,00 46 000,00

Razem: 2 972 682,58 0,00 2 972 682,58

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FFEEC6-451C-446E-B82E-DC93C8B5AFDA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XL/278/2023 z dnia 23.08.2023 r.

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 300 551,16 0,00 300 551,16

01095 Pozostała działalność 300 551,16 0,00 300 551,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 943,76 0,00 3 943,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,00 0,00 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 0,00 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 499,40 0,00 1 499,40

4430 Różne opłaty i składki 294 658,00 0,00 294 658,00

750 Administracja publiczna 56 506,00 0,00 56 506,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 506,00 0,00 56 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 205,00 0,00 42 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 726,45 0,00 8 726,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 242,55 0,00 1 242,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 292,00 0,00 1 292,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 040,00 0,00 1 040,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

800,00 0,00 800,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

800,00 0,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 643,60 0,00 643,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,80 0,00 136,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,60 0,00 19,60

801 Oświata i wychowanie 38 814,42 0,00 38 814,42

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 814,42 0,00 38 814,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384,29 0,00 384,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 430,13 0,00 38 430,13

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FFEEC6-451C-446E-B82E-DC93C8B5AFDA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 576 011,00 0,00 2 576 011,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 529 000,00 0,00 2 529 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 229 777,00 0,00 2 229 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 969,00 0,00 44 969,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 0,00 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 000,00 0,00 226 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 101,00 0,00 1 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 967,00 0,00 4 967,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 023,00 0,00 1 023,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 011,00 0,00 1 011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 011,00 0,00 1 011,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 000,00 0,00 46 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 000,00 0,00 46 000,00

Razem: 2 972 682,58 0,00 2 972 682,58

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FFEEC6-451C-446E-B82E-DC93C8B5AFDA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XL/278/2023 z dnia 23.08.2023 r.

UKRAINA dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 39,28 0,00 39,28

75011 Urzędy wojewódzkie 39,28 0,00 39,28

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

39,28 0,00 39,28

758 Różne rozliczenia 9 061,00 0,00 9 061,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 061,00 0,00 9 061,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 061,00 0,00 9 061,00

852 Pomoc społeczna 420,00 0,00 420,00

85295 Pozostała działalność 420,00 0,00 420,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

420,00 0,00 420,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 416,00 0,00 1 416,00

85395 Pozostała działalność 1 416,00 0,00 1 416,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 416,00 0,00 1 416,00

855 Rodzina 2 618,80 0,00 2 618,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

782,80 0,00 782,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

782,80 0,00 782,80

85504 Wspieranie rodziny 1 836,00 0,00 1 836,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 836,00 0,00 1 836,00

Razem: 13 555,08 0,00 13 555,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FFEEC6-451C-446E-B82E-DC93C8B5AFDA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XL/278/2023 z dnia 23.08.2023 r.

UKRAINA wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 39,28 0,00 39,28

75011 Urzędy wojewódzkie 39,28 0,00 39,28

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

39,28 0,00 39,28

801 Oświata i wychowanie 9 061,00 0,00 9 061,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 061,00 0,00 9 061,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50,00 0,00 50,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 542,00 0,00 4 542,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 899,00 0,00 1 899,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 570,00 0,00 2 570,00

852 Pomoc społeczna 420,00 0,00 420,00

85295 Pozostała działalność 420,00 0,00 420,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

420,00 0,00 420,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 416,00 0,00 1 416,00

85395 Pozostała działalność 1 416,00 0,00 1 416,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 400,00 0,00 1 400,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 0,00 16,00

855 Rodzina 2 618,80 0,00 2 618,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

782,80 0,00 782,80

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FFEEC6-451C-446E-B82E-DC93C8B5AFDA. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

760,00 0,00 760,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22,80 0,00 22,80

85504 Wspieranie rodziny 1 836,00 0,00 1 836,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 800,00 0,00 1 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36,00 0,00 36,00

Razem: 13 555,08 0,00 13 555,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FFEEC6-451C-446E-B82E-DC93C8B5AFDA. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XL/278/2023 z dnia 23.08.2023 r.
Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2023 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 158 100,002 939 415,00 3 097 515,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 641 665,00641 665,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 305,00 0,00 140 305,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na stacjach UW w gminie 40 305,00 0,00 40 305,00

Gospodarka wodno- ściekowa 100 000,00 0,00 100 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 501 360,00 0,00 501 360,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na stacjach UW w gminie 501 360,00 0,00 501 360,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 158 100,00 2 455 850,002 297 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 250,00 158 100,00 703 350,00
Budowa kanalizacji sanitacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków w 
m.Jabłonów 545 250,00 0,00 545 250,00

Chotków - Modernizacja oczyszczalni ścieków 0,00 158 100,00 158 100,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 752 500,00 0,00 1 752 500,00

Budowa kanalizacji sanitacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków w 
m.Jabłonów 1 752 500,00 0,00 1 752 500,00

750 Administracja publiczna 28 749,50423 447,99 452 197,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 749,50 452 197,49423 447,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 28 749,50 228 749,50

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 200 000,00 28 749,50 228 749,50

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 223 447,99 0,00 223 447,99

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 223 447,99 0,00 223 447,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,005 000,00 25 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,005 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00

Udzielenie wsparcia finansowego na zakup samochodu dla KPPw 
Żaganiu 5 000,00 0,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 000,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FFEEC6-451C-446E-B82E-DC93C8B5AFDA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup samochodu dla OSP w Brzeźnicy 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 682 222,00 2 682 222,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 379 740,00379 740,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 300,00 0,00 100 300,00
Budowa kotłowni na gaz płynny oraz instalacji fotowoltaicznej w Szkole 
Podstawowej w Chotkowie 100 300,00 0,00 100 300,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 279 440,00 0,00 279 440,00

Budowa kotłowni na gaz płynny oraz instalacji fotowoltaicznej w Szkole 
Podstawowej w Chotkowie 279 440,00 0,00 279 440,00

80104 Przedszkola 0,00 2 302 482,002 302 482,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 482,00 0,00 636 482,00

Budowa przedszkola w miejscowości Brzeźnica 636 482,00 0,00 636 482,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 666 000,00 0,00 1 666 000,00

Budowa przedszkola w miejscowości Brzeźnica 1 666 000,00 0,00 1 666 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,005 409 618,70 5 409 618,70

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 919 947,00919 947,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Stanowie 60 000,00 0,00 60 000,00

Wichów-remont świetlicy III etap 100 000,00 0,00 100 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 759 947,00 0,00 759 947,00

Wichów-remont świetlicy III etap 759 947,00 0,00 759 947,00

92113 Centra kultury i sztuki 0,00 4 489 671,704 489 671,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 816 401,70 0,00 816 401,70

Budowa centrum kultury Górali Bukowińskich w Brzeźnicy
 

816 401,70 0,00 816 401,70

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 673 270,00 0,00 3 673 270,00

Budowa centrum kultury Górali Bukowińskich w Brzeźnicy
 

3 673 270,00 0,00 3 673 270,00

926 Kultura fizyczna 12 000,000,00 12 000,00

92601 Obiekty sportowe 12 000,00 12 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FFEEC6-451C-446E-B82E-DC93C8B5AFDA. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Zakup i montaż lamp na boisku sportowym w Brzeźnicy
 

0,00 12 000,00 12 000,00

11 459 703,69 11 678 553,19218 849,50Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FFEEC6-451C-446E-B82E-DC93C8B5AFDA. Podpisany Strona 3



1 

 

  Załącznik nr 8 

 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica  

Nr XL/278/2023 

 z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY na rok 2023 po zmianach 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji / zadania Kwota dotacji zł 

1 2 3 4 5 6 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

-     Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 230 000,00 

Ogółem:   230 000,00 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

- dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

1. 921 92105 2360 
Wspieranie i upowszechnianie 

kultury, ochrony dóbr kultury i 

tradycji   

20 000,00 

2. 926 92605 2360 
Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu  
20 000,00 

3. 754 75412 2820 
OSP Wichów dofinansowanie 

zakupu sprzętu i umundurowania 
2 000,00 

4. 754 75412 2820 
OSP Brzeźnica dofinansowanie 

zakupu sprzętu i umundurowania 
2 000,00 

5. 754 75412 2820 
OSP Jabłonów dofinansowanie 

zakupu sprzętu i umundurowania 
2 000,00 

6. 754 75412 2820 
OSP Przylaski dofinansowanie 

zakupu sprzętu i umundurowania 
2 000,00 

7. 900 90005 6230 
Realizacja przez Gminę  

przedsięwzięcia w ramach  

programu priorytetowego „Ciepłe 

mieszkanie” wymiana źródeł ciepła  

w budynkach wielolokalowych 

 

60 000,00 

8.  754 75412 6230 
Dotacja na zakup samochodu dla 

OSP w Brzeźnicy 
20 000,00 

Ogółem:   128 000,00 

OGÓŁEM   358 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FFEEC6-451C-446E-B82E-DC93C8B5AFDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8



